

SE

Ingredienser: Glukossirap (ej EU, socker, SKUMMJÖLK 14%, vegetabiliskt fett (icke- hydrerad palmolja), MJÖLKFETT 2,4%, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, arom, fuktighetsbevarande medel sorbitolsirap, färgämne (paprikaextrakt, sockerkulör; E150d), LAKTOS. Kan innehålla gluten (vete), ägg, hasselnöt, mandel, jordnöt, sesamfrön. Svenska)

NO

Ingredienser: Glukosesirup (ikke-EU), sukker, SKUMMET MELK 14%, vegetabilisk fett (ikke-hydrert palmeolje), MELKEFETT 2,4%, salt, emulgeringsmiddel (SOYALECITIN), aroma, fuktighetsbevarende middel sorbitolsirup, fargestoff (paprikaekstrakt, sukkekulør; E150d), LAKTOSE. Kan inneholde gluten (hvete), egg, hasselnøtt, mandel, peanøtt, sesamfrø. (Svensk)

ALLERGENER

Ägg (Kan innehålla)

Mjolk (Innehåller)

Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla) Jordnötter (Kan innehålla)

Sesamfrön (Kan innehålla)

Spannmål som innehåller gluten (Kan innehålla) Sojaböner (Innehåller)

NÄRINGSVÄRDE PER 100g

Energi	414kcal
Fett	8g
Varav mättat fett	4.2g
Kolhydrat	83.2g
Varav sockerarter	56.1g
Protein	2.4g
Salt	0.67g